
MAGYARPOLÁNY
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

KÖZMÛ ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ
ELEKTROMOS HÁLÓZAT

Kiépítendõ földkábel

Meglévõ elektromos légkábel

Megszûntetendõ légkábel

Transzformátorállomás

54/1-1 Tr

51/1-3 Tr

20 kV
védõtávolság:
2 m-re az ingatlantól



MAGYARPOLÁNY
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

KÖZMÛ ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ
VÍZVEZETÉKHÁLÓZAT

Kiépítendõ vízvezeték

Meglévõ vízvezeték



MAGYARPOLÁNY
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

KÖZMÛ ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ
SZENNY- ÉS CSAPADÉKVÍZELVEZETÕ

HÁLÓZAT

Kiépítendõ szennyvíz-
elvezetõ csatorna

Meglévõ szennyvíz-
elvezetõ csatorna

Kiépítendõ csapadékvíz-
elvezetõ csatorna



MAGYARPOLÁNY
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

KÖZMÛ ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ
GÁZVEZETÉKHÁLÓZAT

Kiépítendõ gázvezeték

Meglévõ gázvezeték

Gázfogadó

d160 KPE

d90 KPE

d63 KPE
d63 KPE

d63 KPE
d63 KPE

d63 KPE

d63 KPE
d63 KPE d63 KPE

d63 KPE
d63 KPE



MAGYARPOLÁNY
TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

KÖZMÛ ALÁTÁMASZTÓ MUNKARÉSZ
TÁVBESZÉLÕ ÉS HÍRKÖZLÉSI

HÁLÓZAT

Kiépítendõ távközlési
földkábel

Meglévõ távközlési
légkábel
Kiépítendõ távközlési
légkábel


